СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ль

4/)dh

г lг о внесении изменения
в постановление сrrужбы _
ветеDинаDии Асmа<анской
облdсти бт 26.032015 Ns 7

l

&

ýf
(9
сп
о
с)(э

l

Гr.
о

В связи с кадровыми изменениями,
служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВ JUIET :

1. Внести изменение в постановление слryжбы ветеринарии Астраr<анСКОЙ

области от 26.0З.2015 Ns 7 кОб утверждении порядка работы и состава коМиС-

сии по соблюдению требований к слгужебноtvry поведению государственньIх
гра)кданских сJryжащих Астра>lанской области, зчIN{ещаюIIц4х должности госу-
дарственной гражланской сrryжбы Астрасанской области в сrryжбе ветеринарии
Астраханской области и уреryлированию конфликта интересов), изложив со-
став комиссии по собrподению требований к сrryжебному поведению государ-
ственньIх цражданских сJtужащих, заIиещ€lющих должности государственной
гражданской слryжбы Астраханской области в с.тryжбе ветеринарии Астрахан-
ской области и уреryлированию конфликта интересов, утвержденный поста-
новлением в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановле-
нию.

2. Отдеrry сопровождения государственньtх информационньIх систем, обра-
ботки и затIIиты информации:

- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня
подписаншI в прокуратуру Астраханской области ;

- направить настоящее постановление в 7-дневный срок после его принятия
в управление Министерства юстиции РоссиЙскоЙ Федерации по Астра:<анскоЙ
области;

- рЕвместить настоящее постановление на официttльном сайте слrужбы вете-
ринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановлениrI поставщикап{ спрzlвочно-
правовьIх систем <КонсультантfLпюс> ЗАО кТЕJIЕКОМ_СКИФ>, кГАРАНТ>
ЗАО НПП <Астрахань-Гарант- С ервис> для о фициzlпьного оrryбликования.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€rльного
опубликованиrt.

Руководитель сrryжбы В.В.Мамонтов

ý#

й///./r/а

_--Й-

* ъ

l;

области
z/7alb

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению госу-
дарственных tражданских служащих, замещающих должности государствен-
ной гражданской сJryжбы Астраханской области в службе ветеринарии Аст-

раханскоЙ области и уреryлированию конфликта интересов

Устаев В.М. первый заместитель руководителя службы ве-
теринарии Астраханской области - председа-
тель комиссии

Братчикова Н.В. начальник отдела кадров и нормативно-
правового обеспечения с.гryжбы ветеринарии
Астраханской области - заместитель председа-
теля комиссии

Старыгина Н.В. главный специ€rлист отдела кадров и норма-
тивно-правового обеспечения службы ветери-
нарии Астраханской области - секретарь ко-
миссии

члены комиссии:

Авдеев В.Б. начальник отдела противодействия коррупции
в органах местного самоуправления сrryжбы
по противодействию коррупции Астраханской
области

Анашкевич о.В. заместитель начальника отдела надзора в об-
ласти обращения с животными, проведения
мероприятий в сфере безопасности продукции
животного происхождения, контроJIя за эпи-
зоотическом мониторингом службы ветерина-
рии Астраханской области

доцент кафедры ветеринарной медицины Фе-
дерального государственного бюджетного об-
разовательного rIреждениrI высшего образо-
вания <<Астраханский государственный уни-
верситет)

ЗахаркинаН.И.

Кушалиева А.,Щ

Мухина Т.П.

Тюкина С.П.

Фастова М.А

заместитель руководитеJIя службы ветерина-

рии Астраханской области - начальник отдела
надзора в области обращения с животными,
проведения мероприятий в сфере безопасно-
сти продукции животного происхождения,
контроля за эпизоотическом мониторингом

начальник отдела сопровождения государ-
ственных информационных систем, обработки
и защиты информации с.гryжбы ветеринарии
Астраханской области

начальник отдела бюджетной политики в сфе-

ре государственных ветеринарных услуг
службы ветеринарии Астраханской области

доцент кафедры <<Гражданское право) Феде-

рЕrльного государственного бюджетного обра-
зовательного уlреждения высшего образова-
ния <<Астраханский государственный универ-
ситет))